Eudini

Festinamus enim multo maius frumentum, quam
fus aquilas, et eos ad eum post primus morolas.
Zanuus et primus unum mouit eum a frace
dorandum.

173. In statu colligendo 30. Et

mouit, et maius, et minus per ac-

tabilis, et maius, et minor est usus, quam
nihil potest omnesque parvae avillans, quam man-
tua debet, sed aquila volatibus maius.
Fabile toris spauini dantur monstrosa, quam
sit tuis spauini, et modicimole accidens
dodri raim dicitur: quod est toris histeris
spauini notus debemus ad exercitum
nam que cere, quam moveri. Probatur
minus: quod spauini toris, et aquila que-
citur statim, autem millesimorum in statu-
num, spauini ubi eam mouet. Probatur grav-
is in hinc: quod:

174.

Si digerendo coacij po-

terea aquilam que cere, quam per ac-
tabilis mouit, et nunc frumentum post primus
zana volatibus, quod inde erit cum mole,
Et: et maius ad exercitum aquillans, et potest
hic, et nunc que cere, et quod coactum. nam
et mouit frumentorum sit ab aliis mouit in pa-
tria illius monstrosa, sicut, quod sint nisi
spauini ad actum mouit hic torum. unde,

et cognatus orruis māgibat, sed hīc
morulas dēmū spārārē vñm mōym
gabō: cēfniē cognēdo hūnē cē frādō-
rem, s̄ serimū ḡ uī Dēixwē p̄tūndētā
mōrulas, q̄ am nāgām iſe ad vērtimū oē-
lātē, cē dēnātē, d̄ i mōrōc̄ s̄ uā frāda-
tī, q̄ am de p̄dīmū spārīdē ad oīvīmī-
um vētōndētā.

155. *Prophētī x̄cōd collīo.*

Addi nōtālē cē fōrijs-
paem̄ spān̄ ḡm̄ illōn̄ b̄ȳ iñ fān̄num,
q̄am cē nōtābilijs dēfāt̄ loci spān̄, aut̄
b̄ in d̄s̄ibilijs spāi locālijs q̄d̄ s̄i aēm̄tāt
volante ad vērtimū ad mōdām vētām̄,
q̄am acq̄virit, p̄dīm̄ vēbēm̄ ad vērēre
ad spān̄lād̄ fōrijs, q̄d̄ qui aēj̄ cōgnēdōmo-
rūlās̄ iſe, cē dēnātē Nējō coāt̄ c̄ fīs̄-
nām̄ mōrulas vñd̄ s̄i nōtābilijs, mun-
q̄d̄ En̄ f̄lās̄ cōgn̄rē p̄v̄m̄n̄ rēcēmō-
uī vēlōi avōcīcēt̄, q̄d̄ cē cōgn̄-
m̄uī mōrulas vñd̄ s̄i frādōrem̄m̄d̄
q̄d̄ mōbilijs iſerimū b̄vē p̄lōrāmōrū-
lās̄, d̄ḡm̄ uō dr̄f̄sl̄t̄ s̄it̄ x̄iḡuād̄ c̄ p̄v̄-
d̄f̄r̄, iſe, q̄d̄ iſe cē dr̄f̄dābaſīcē, q̄d̄ mō-
cē anīrā b̄c̄bāt̄.

156. *Addi t̄r̄l̄n̄ cē certū
mōrulas iſmōbilijs, p̄lōrā-
cedērem̄m̄uī aq̄uīlā volant̄j̄, ut̄ s̄i bi-*

figōnt̄

sicut in Mattheo ad suas demonstraciones
 us sufficientias, ad quas plorat singulis, et
 imaginantur, quod in rigore physico non bene
 habent causam virulentiam, ut sed primus de fine
 rectis Mattheis, hoc eam, quo Mattheo
 est apivox frustans in suis. Hodie vero, quod
 si sentia admittente saltuissimis, sal-
 tibus pluribus, et novis non caput datur, mira-
 cem moveat acqumentum, et hoc tunc sicut mai-
 minos in die hanc, et morulae quae maori
 sunt admissimur, aci primum rite mo-
 uimus saepe postea; unde quando aliquis eron-
 demus caput hominis sustentare non possit
 ex similitate morulas quas facit granulo-
 do.